

## Styremøte 26.04.23

**Til stede:** Henrik Thomassen, Johan Forsberg, Per Fredrik Simensen, Eva Helene Hansen, Hans Olav Løen, Øyvind Wulfsberg og Linda Iren Sørvig.

**Teams:** Cato Brekke og Bjørn Gjerstad.

**Fravær:** Andre Kjennerud og Bente Strandos



Sak		Ansvar	
1	<b>Gjennomgang referat</b>	Godkjent	LIS
2	<b>Admin</b>	Hagleoppmann er fremdeles ledig.  Styret er i prosess med å lage noen kriterier til en plakett for beste sportslig prestasjon for neste år.	ALLE
3	<b>Økonomi</b>	Vi har ting under kontroll og forholder oss til budsjett på en god måte.	EHH
4	<b>Anlegg, dugnad og vedlikehold</b>	Vi må ha en ny befaringsrunde sammen med alle oppmenn på våren.  Sikkerhet - Cellene må sikkerhets sjekkes.  Konteiner CB sjekker - Vi bør ha egen konteiner til felt og til PRS  Haglebrakk - Vi gjør innkjøp slik at den kan fikses innvending.	CB JF AK HOL LIS
5	<b>Undergrupper</b>	Ung-Hpk. Sesongen har startet. Styret er overveldet over antall skyteledere som har sagt seg villig til å hjelpe. Ila april og mai har vi hatt besøk av 200 skoleungdommer. I den forbindelse inviterte vi Wenche Horten fra NSF for å vise hva vi gjør i Ung-Hpk. Hun var imponert og fortalte at dette var noe hun ikke hadde opplevd tidligere. Antall skyteledere, miljø, antall ungdommer osv.  PRS. Aktiviteten har økt betraktelig.	LIS

Postadresse  
Postboks 269  
3301 Hokksund

Hokksund Pistolklubb  
post@hokksundpistolklubb.no  
Orgnr: 988 259 551

Besøksadresse  
Rakkestadseterveien 190  
3330 Skotselv

6	<b>Aktivitet</b>	<p>Bente er i gang med å innhente politiattester på de nye i styret samt nye skyteledere, Ung-Hkp og rekrutt.</p> <p>Bente undersøker om vi kan få støtte/kursholder til å holde et skytekurs for medlemmene.</p>	BS
7	<b>NM 2025</b>	<p>Vi har en del medlemmer som har tatt feltdommer utdannelsen, men antallet dommere j.fr NM bør økes. Vi sender en mail til medlemmene og hører hvem som er interessert.</p> <p>Vi jobber med å finne en org.form. Vi er i dialog med naboklubbene ang samarbeid.</p> <p>Vi er i gang med å sette en NMkomite.</p>	BS Alle
8	<b>Innkjøp og investering</b>	<p>Vi kjøper to telt til Vestfossmarked med logo evt some sjekker banner.</p> <p>Skyttemerker. Vi er i gang. HOL er på saken</p> <p>Båre Vi går til innkjøp av en båre.</p> <p>Linkshaglens Andre sjekker.</p> <p>Vi bestiller nye kaffebånd, da leverandør ikke klarte å levere.</p> <p>Lensepumpe Unngå oversvømmelse på do.</p> <p>Kamera Some får ansvar innkjøp av kamera.</p>	ØW HOL
9	<b>Søknader</b>	<p>Vi har sendt søknad til kommunen ang plassering av grillhytta.</p> <p>Vi har mange søknader om økonomisk støtte inne</p> <p>Kommunen Vi må fremskynde anleggsgodkjenningen. Her bør vi søke på alle banene.</p>	LIS CB

Postadresse  
Postboks 269  
3301 Hokksund

Hokksund Pistolklubb  
post@hokksundpistolklubb.no  
Orgnr: 988 259 551

Besøksadresse  
Rakkestadseterveien 190  
3330 Skotselv

10	Møter	Samarbeidsmøte: Vi har vært i et møte ang vei og bom. Til stede på møte var Ordfører, kommunedirektøren, idrettsrådet, veilaget samt representanter for samarbeidsutvalget (Hpk, Eker og Bjff).	AK LIS
11	EVT	<p><b>Forbundstinget 2023.</b> Buskerudbenken viste godt engasjement og Hpk var godt representert med flere delegater. Vi oppfordrer medlemmene til å lese protokollen fra møte da det ble vedtatt en del lovendringer. Hpk ble kåret til Årets klubb. Begrunnelsen var som følger <i>«Hokksund Pistolklubb har grener og øvelser på tvers av ulike skytterorganisasjoner. Det jobbes godt på mange områder i klubben, med alle målgrupper. Spesielt trekkes det frem god aktivitet og rekruttering av unge skyttere, særlig med sitt prosjekt, Ung – Hpk. Klubben jobber godt på sosiale medier, og er synlig også utenfor klubben. Alle uavhengig av alder, nivå og utgangspunkt føler seg velkommen i dette fantastiske klubbmiljøet.»</i></p> <p>Cato lager et utkast til som sendes til media.</p> <p>Politi Vi er i prosess vedrørende et samarbeid om leie av banen. CB, BG tar et møte med politiet.</p> <p>Bom opp til månen Det må lages en instruks</p> <p>Styret. Det bør legges ut info med bilde på ulike oppmenn og det nye styret</p>	PFS CB BG Alle